РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2014

                                 № 260
г.Завитинск

(в редакции постановлений от 18.06.2015 № 228, от 11.08.2015 № 276,

от 31.08.2017 № 503)
Об образовании единых избирательных участков, участков референдума на территории Завитинского района Амурской области
На основании статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями)
п о с т а н о в л я ю:

образовать единые избирательные участки, участки референдума на территории района на период 2013-2018 годов
	№

п/п
	Номер участка
	Границы избирательных участков, участков референдума
	Место нахождения участковой комиссии, место нахождения помещения для голосования
	Номер

телефона

	1
	501
	В границах сел Ленино и Антоновка
	с.Антоновка, улица Молодежная, 17, здание БУК СКО Антоновского сельсовета
	89243466175

	2
	502
	В границах сел Куприяновка и Федоровка
	Участковая комиссия: с. Куприяновка, улица Советская, 12/1, здание администрации Куприяновского сельсовета;

Зал для голосования: улица Комсомольская, 23, здание МБОУ СОШ с. Куприяновка
	8(41636)32-1-18

	3
	503
	В границах села Подоловка
	с. Подоловка, улица Чкалова, 33, здание сельского клуба структурного подразделения БУК СКО Куприяновского сельсовета
	89240405492

	4
	504
	В границах села Преображеновка
	с.Преображеновка, улица Центральная, 28 «А», здание Преображеновского филиала МБОУ СОШ № 3
	89140431641

	5
	505
	В границах села Валуево, станции Дея
	с. Валуево, улица Центральная, 7, здание сельского клуба структурного подразделения БУК СКО Преображеновского сельсовета
	89140431630

	6
	506
	В границах сел Иннокентьевка, Ивановка
	с.Иннокентьевка, улица Центральная, 4, здание БУК СКО Иннокентьевского сельсовета
	89145862653

	7
	507
	В границах села Демьяновка, станции Демьяновка
	с.Демьяновка, улица Нижняя 13/2, здание  ФАПа
	89145863142

	8
	508
	В границах села Камышенка

	с.Камышенка, улица Центральная, 40, здание сельского клуба структурного подразделения БУК СКО Успеновского сельсовета
	89294783823

	9
	509
	В границах села Успеновка
	с.Успеновка, улица Центральная, 46, здание МБОУ СОШ с.Успеновка
	8(41636)34-2-81

	10
	510
	В границах сел Албазинка, Платово
	Участковая комиссия: с.Албазинка, улица Центральная, 4, здание сельской администрации;

Зал для голосования: улица Короткая, 2, здание МКОУ ООШ с. Албазинка
	8(41636)44-5-18

8(41636)44-5-54

	11
	511
	В границах села

Белый Яр
	с.Белый Яр, улица Центральная, 15, здание  администрации Белояровского сельсовета
	8(41636)45-4-16

	12
	512
	В границах села Новоалексеевка, станции Тур
	с.Новоалексеевка, улица Центральная, 13-2, административное здание
	89146107425

	13
	513
	Микрорайон «Южный», в границах: между улицами Куйбышева и Завитинской от четной стороны улицы Осовиахимовской до южной окраины города
	г.Завитинск, улица Комсомольская, 97, здание МБОУ СОШ № 3
	8(41636)21-4-11
89146150770

	14
	514
	В границах по четной стороне улицы Куйбышева до западной окраины города между четной стороной улицы Кооперативной и нечетной стороной улицы Осовиахимовской
	г.Завитинск,  улица Красноармейс-кая, 54, здание МБОУ ДОД ДЮСШ Завитинского района

	8(41636)21-6-33

	15
	515
	В границах по нечетной стороне улицы Куйбышева до восточной окраины города между четной стороной улицы Кооперативной и нечетной стороной улицы Осовиахимовской; 4-й км железнодорожной ветки Завитая-Поярково
	г.Завитинск, улица Кооперативная, 104, здание МБОУ СОШ № 1
	8(41636)21-2-04

	16
	516
	В границах между нечетной стороной улицы Кооперативной и четной стороной улицы Мухинской от западной до восточной окраин города
	г.Завитинск, улица Куйбышева, 30, здание МБУК СКО городского поселения «Город Завитинск»
	8(41636)23-4-76

	17
	517
	В границах по нечетной стороне улицы Мухинской и улицы Станционной, от западной до восточной окраины города, включая улицу Загородную, расположенную между нечетной стороной улицы Мухинской и улицы Станционной и усадьбу хлебоприемного предприятия
	г.Завитинск, улица Чкалова, 16, помещение, находящееся в оперативном управлении МБОУ ДОД ДЮСШ Завитинского района
	8(41636)22-7-06

	18
	518
	В границах от улицы Серова до переулка Индустриальный, между улицами Линейная и Северная
	г.Завитинск, улица Линейная, 6«В», здание МБОУ СОШ № 5
	8(41636)22-1-12

	19
	519
	В границах г.Завитинска, улица Нагорная, 1 села Червоная Армия
	 с.Червоная Армия, улица Центральная, 24, кв.1, административное здание
	89140431580

	20
	520
	В границах улицы Озерной
	г.Завитинск, ул. Озерная, помещение клуба военного городка
	89241442067

	21
	521
	В границах сел Болдыревка и Аврамовка
	с.Болдыревка, улица Октябрьская, 32 «В», здание   администрации Болдыревского сельсовета
	8(41636)31-1-18

	22
	522
	В границах сел Верхнеильиновка, Житомировка
	с.Верхнеильиновка, улица Центральная, 3, здание Верхнеильиновского филиала МБОУ СОШ с.Болдыревка.
	8(41636)23-8-04

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Завитинского района

                                               С.С.Линевич